
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 141.752,00 196.388,00338.140,00 00004 Сметка за донации В1 41,92

Вкупно за програма : В1 141.752,00 196.388,00338.140,00 41,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 633.000,00 7.500,00640.500,00 00004 Сметка за донации К3 98,83

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.568.532,00 16.148,001.584.680,00 00004 Сметка за донации К3 98,98

Вкупно за програма : К3 2.201.532,00 23.648,002.225.180,00 98,94

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.500,007.500,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 835.710,00 382.580,001.218.290,00 00004 Сметка за донации Н1 68,60

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 100.592,00 9.908,00110.500,00 00004 Сметка за донации Н1 91,03

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 73.500,0073.500,00 00004 Сметка за донации Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.000,0050.000,00 00004 Сметка за донации Н1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 49.000,0049.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 936.302,00 572.488,001.508.790,00 62,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 562.042,00 2.808.958,003.371.000,00 00004 Сметка за донации Н2 16,67

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 28.900,00 136.100,00165.000,00 00004 Сметка за донации Н2 17,52

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 96.380,00 897.620,00994.000,00 00004 Сметка за донации Н2 9,70

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 28.089,00 258.911,00287.000,00 00004 Сметка за донации Н2 9,79

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 122.579,00 2.288.421,002.411.000,00 00004 Сметка за донации Н2 5,08

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 143.176,00 819.824,00963.000,00 00004 Сметка за донации Н2 14,87

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 40.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 329.651,00 577.349,00907.000,00 00004 Сметка за донации Н2 36,35

481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00004 Сметка за донации Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 60.000,0060.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 104.743,00 505.257,00610.000,00 00004 Сметка за донации Н2 17,17

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 19.210,00 90.790,00110.000,00 00004 Сметка за донации Н2 17,46

Вкупно за програма : Н2 1.434.770,00 8.583.230,0010.018.000,00 14,32

Вкупно за сметка 4.714.356,00 9.375.754,0014.090.110,00 33,46

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 36.900,0036.900,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 100,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 31.980,0031.980,00 

00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 100,00

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 55.219,0055.219,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 100,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 57.040,0057.040,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 184.519,00184.519,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 100,00

Вкупно за програма : Њ0 365.658,00365.658,00 100,00

Вкупно за сметка 365.658,00365.658,00 100,00

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 40.925,00 308.087,00349.012,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 11,73

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.653,00 70.617,0073.270,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 3,62

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 10.380,0010.380,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 325.516,00325.516,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 176.210,00176.210,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.374.714,002.374.714,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 541.723,00541.723,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

Вкупно за програма : Е0 43.578,00 3.807.247,003.850.825,00 1,13

Вкупно за сметка 43.578,00 3.807.247,003.850.825,00 1,13

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 
785-1 Донација-Изградба и
реконструкција на пешачки
мост на р.Драгор

А0

Вкупно за програма : А0 1.000.000,001.000.000,00 

Вкупно за сметка 1.000.000,001.000.000,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 483.600,00 400,00484.000,00 
785-2 Проект-ОПШТО КОРИСНА
РАБОТА

Е0 99,92

Вкупно за програма : Е0 483.600,00 400,00484.000,00 99,92

Вкупно за сметка 483.600,00 400,00484.000,00 99,92

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 83.876,0083.876,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 55.350,0055.350,00 

785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 12.093,0012.093,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 14.760,00 15.240,0030.000,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 49,20

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 40.983,00 113.517,00154.500,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 26,53

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 696.544,00 11.000,00707.544,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3 98,45

Вкупно за програма : К3 752.287,00 291.076,001.043.363,00 72,10

Вкупно за сметка 752.287,00 291.076,001.043.363,00 72,10

ВКУПНО: 6.359.479,00 14.474.477,0020.833.956,00 30,52

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.513.031,00 7.577.079,0014.090.110,00 00004 Сметка за донации 46,22

Вкупно за програма :  6.513.031,00 7.577.079,0014.090.110,00 46,22

Вкупно за сметка 6.513.031,00 7.577.079,0014.090.110,00 46,22

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 365.658,00365.658,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

100,00

Вкупно за програма :  365.658,00365.658,00 100,00

Вкупно за сметка 365.658,00365.658,00 100,00

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.850.825,003.850.825,00 00785 Проект-БИОФОСС 100,00

Вкупно за програма :  3.850.825,003.850.825,00 100,00

Вкупно за сметка 3.850.825,003.850.825,00 100,00

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 1.000.000,001.000.000,00 
785-1 Донација-Изградба и
реконструкција на пешачки
мост на р.Драгор

100,00

Вкупно за програма :  1.000.000,001.000.000,00 100,00

Вкупно за сметка 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 483.600,00 400,00484.000,00 
785-2 Проект-ОПШТО КОРИСНА
РАБОТА

99,92

Вкупно за програма :  483.600,00 400,00484.000,00 99,92

Вкупно за сметка 483.600,00 400,00484.000,00 99,92

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 859.807,00 183.556,001.043.363,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

82,41

Вкупно за програма :  859.807,00 183.556,001.043.363,00 82,41

Вкупно за сметка 859.807,00 183.556,001.043.363,00 82,41

ВКУПНО: 13.072.921,00 7.761.035,0020.833.956,00 62,75

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:24:28


